1

                                                                                                      Директору МАОУ СШ №157

Коваленко М.В.

                                                                    ___________________________________,

                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу

________________________________________

  (указывается полный адрес)

                                                                             тел. (WhatsApp)

__________________________________

Заявление

Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с «1» июня 2024 г. по «26» июня

2024 г. и зачислить в отряд (нужное подчеркнуть):

                                           Математический 1,2 класс / Математический 3,4 класс (800 руб.)

                                                   Русский язык 1,2 класс / Русский язык 3,4 класс (800 руб.)

                                                   Спортивный отряд (только для спортсменов ДЗЮДО (480 руб.)

                                                   Творческий 1,2 класc (1280 руб.)

                                                   Общеобразовательный (0 руб.)

моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка) _____________________________________________________________

Имя,отчество ______________ ___________________________________________________

Год, месяц, число рождения _____________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Образовательное учреждение МАОУ СШ № 157 класс ______________________________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

2

Смета платных мероприятий в пришкольном лагере

дата платные мероприятие цена

01.06.24 (суббота) Пенная вечеринка 450р

03.06.24 (понедельник) Театр шоу песок 250р

04.06.24 (вторник) Шоу программа с дружественными странами:

Индия, Китай, Африка.

400р

06.06.24 (четверг) Шоу мыльных пузырей «Мэри Поппинс» 300р

07.06.24 (пятница) ВЫЕЗД «Ипподром + детская площадка» 1000р

08.06.24 (суббота) ВЫХОД в кинотеатр 450р

10.06.24 (понедельник) ВЫЕЗД в театр «Снежная королева» 1000р

14.06.24 (пятница) Планетарий и кривые зеркала 250р

17.06.24 (понедельник) ВЫЕЗД в Роев Ручей 1100р

18.06.24 (вторник) ВЫЕЗД в ДК Правобережный «Световое шоу» 900р

19.06.24 (среда) Форд Боярд 500р

20.06.24 (четверг) Фокусы 300р

24.06.24 (понедельник) Русские забавы 300р

26.06.24 (среда) Ярмарка 500р

26.06.24 (среда) Дискотека «Димасик шоу» 300р

  ИТОГО:

8000р

 * ОТДЕЛЬНО РОДИТЕЛЬ ОПЛАЧИВАЕТ 30% ОТ СТОИМОСТИ 2Х РАЗОВОГО

ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ В ПРИШКОЛЬНОМ ЛАГЕРЕ.

С режимом работы пришкольного лагеря с дневным пребывание детей «ПреоЛето» и со

сметой расходов ознакомлен(а) и согласен(а). ______________________________(подпись)

После пребывания в лагере прошу отпустить ребенка домой (в сопровождении взрослого;

без сопровождения взрослого) (нужное подчеркнуть).

Даю / не даю (нужное подчеркнуть) согласие на безвозмездную фото и видеосъемку

своего ребенка, а также на использование фото и видеоматериалов на сайте

образовательной организации, размещение в группе ВК в социальных сетях, и/или

информационных стендах, печатной продукции МАОУ СШ №157.

Подпись_____________________                            Дата заполнения «___»___________ 2024